
416.701.960 1.368.764.681 671.855.893 89.992.130 14.936.753 602.948.000 0 1.379.732.776Poseben del

^len 3  
 Prihodite vo iznos                                    denari se iska`ani po osnovni nameni vo bilansot na prihodite i rashodite na Buxetot na 

Op{tina Bitola za 2012 godina i se raspredeleni po pobliski nameni vo posebniot del

1.379.732.776

Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

A0 309.671.957 305.051.081 0 0 0 0 305.051.081SOVET NA OP[TINA

A00 SOVET NA OP[TINA 309.671.957 305.051.081 0 0 0 0 305.051.081

40 PLATI I NADOMESTOCI 6.211.105 6.160.000 0 0 0 0 6.160.000
401 Osnovni plati 611.105 560.000 0 0 0 0 560.000

404 Nadomestoci 5.600.000 5.600.000 0 0 0 0 5.600.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

42 STOKI I USLUGI 32.024.000 25.530.000 0 0 0 0 25.530.000
420 Patni i dnevni rashodi 800.000 600.000 0 0 0 0 600.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.234.000 850.000 0 0 0 0 850.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.250.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

425 Dogovorni uslugi 11.740.000 8.180.000 0 0 0 0 8.180.000

426 Drugi tekovni rashodi 14.000.000 12.400.000 0 0 0 0 12.400.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 12.550.000 12.050.000 0 0 0 0 12.050.000
463 Transferi do nevladini organizacii 8.050.000 8.050.000 0 0 0 0 8.050.000

464 Razni transferi 4.500.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 2.700.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
471 Socijalni nadomestoci 2.700.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 255.786.852 258.411.081 0 0 0 0 258.411.081
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.000.000 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 249.786.852 243.411.081 0 0 0 0 243.411.081

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 5.000.000 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000

1OP[TINA  BITOLA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

A00 309.671.957 305.051.081 0 0 0 0 305.051.081SOVET NA OP[TINA

40 6.211.105 6.160.000 0 0 0 0 6.160.000PLATI I NADOMESTOCI

401 611.105 560.000 0 0 0 0 560.000Osnovni plati

404 5.600.000 5.600.000 0 0 0 0 5.600.000Nadomestoci

41 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 32.024.000 25.530.000 0 0 0 0 25.530.000STOKI I USLUGI

420 800.000 600.000 0 0 0 0 600.000Patni i dnevni rashodi

421 1.234.000 850.000 0 0 0 0 850.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

424 4.250.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 11.740.000 8.180.000 0 0 0 0 8.180.000Dogovorni uslugi

426 14.000.000 12.400.000 0 0 0 0 12.400.000Drugi tekovni rashodi

46 12.550.000 12.050.000 0 0 0 0 12.050.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 8.050.000 8.050.000 0 0 0 0 8.050.000Transferi do nevladini organizacii

464 4.500.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000Razni transferi

47 2.700.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000SOCIJALNI BENEFICII

471 2.700.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000Socijalni nadomestoci

48 255.786.852 258.411.081 0 0 0 0 258.411.081KAPITALNI RASHODI

480 1.000.000 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 249.786.852 243.411.081 0 0 0 0 243.411.081Drugi grade`ni objekti

485 5.000.000 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

D0 8.526.666 7.674.000 0 0 0 0 7.674.000GRADONA^ALNIK

D00 GRADONA^ALNIK 8.526.666 7.674.000 0 0 0 0 7.674.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.096.666 1.244.000 0 0 0 0 1.244.000
401 Osnovni plati 787.000 896.500 0 0 0 0 896.500

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 293.000 332.500 0 0 0 0 332.500

404 Nadomestoci 16.666 15.000 0 0 0 0 15.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 700.000 700.000 0 0 0 0 700.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 700.000 700.000 0 0 0 0 700.000

42 STOKI I USLUGI 2.280.000 1.930.000 0 0 0 0 1.930.000
420 Patni i dnevni rashodi 1.000.000 700.000 0 0 0 0 700.000

425 Dogovorni uslugi 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.250.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.850.000 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000
463 Transferi do nevladini organizacii 1.700.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

464 Razni transferi 2.150.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000
471 Socijalni nadomestoci 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000

D00 8.526.666 7.674.000 0 0 0 0 7.674.000GRADONA^ALNIK

40 1.096.666 1.244.000 0 0 0 0 1.244.000PLATI I NADOMESTOCI

401 787.000 896.500 0 0 0 0 896.500Osnovni plati

402 293.000 332.500 0 0 0 0 332.500Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 16.666 15.000 0 0 0 0 15.000Nadomestoci

41 700.000 700.000 0 0 0 0 700.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 700.000 700.000 0 0 0 0 700.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 2.280.000 1.930.000 0 0 0 0 1.930.000STOKI I USLUGI

420 1.000.000 700.000 0 0 0 0 700.000Patni i dnevni rashodi

425 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000Dogovorni uslugi

426 1.250.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000Drugi tekovni rashodi

46 3.850.000 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000SUBVENCII I TRANSFERI
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

463 1.700.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000Transferi do nevladini organizacii

464 2.150.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000Razni transferi

47 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000SOCIJALNI BENEFICII

471 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000Socijalni nadomestoci
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

D1 3.075.000 1.150.000 0 0 0 0 1.150.000MESNA SAMOUPRAVA

D10 MESNA SAMOUPRAVA 3.075.000 1.150.000 0 0 0 0 1.150.000

42 STOKI I USLUGI 575.000 650.000 0 0 0 0 650.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 575.000 650.000 0 0 0 0 650.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.500.000 500.000 0 0 0 0 500.000
482 Drugi grade`ni objekti 2.500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

D10 3.075.000 1.150.000 0 0 0 0 1.150.000MESNA SAMOUPRAVA

42 575.000 650.000 0 0 0 0 650.000STOKI I USLUGI

421 575.000 650.000 0 0 0 0 650.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

48 2.500.000 500.000 0 0 0 0 500.000KAPITALNI RASHODI

482 2.500.000 500.000 0 0 0 0 500.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

E0 133.846.131 125.837.580 0 10.689.908 0 0 136.527.488OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

E00 GRADSKA ADMINISTRACIJA 133.846.131 125.837.580 0 10.689.908 0 0 136.527.488

40 PLATI I NADOMESTOCI 41.792.000 51.917.580 0 0 0 0 51.917.580
401 Osnovni plati 29.500.000 36.512.000 0 0 0 0 36.512.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.992.000 13.910.580 0 0 0 0 13.910.580

404 Nadomestoci 1.300.000 1.495.000 0 0 0 0 1.495.000

42 STOKI I USLUGI 54.918.925 49.870.000 0 6.015.908 0 0 55.885.908
420 Patni i dnevni rashodi 1.521.400 1.060.000 0 412.365 0 0 1.472.365

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 12.069.000 20.730.000 0 387.071 0 0 21.117.071

423 Materijali i siten inventar 4.063.400 3.500.000 0 76.917 0 0 3.576.917

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.765.000 2.780.000 0 0 0 0 2.780.000

425 Dogovorni uslugi 12.108.325 7.700.000 0 2.430.415 0 0 10.130.415

426 Drugi tekovni rashodi 11.391.800 7.100.000 0 2.709.140 0 0 9.809.140

427 Privremeni vrabotuvawa 10.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 25.334.000 18.900.000 0 0 0 0 18.900.000
463 Transferi do nevladini organizacii 1.784.000 300.000 0 0 0 0 300.000

464 Razni transferi 22.900.000 17.900.000 0 0 0 0 17.900.000

465 Isplata po izvr{ni ispravi 650.000 700.000 0 0 0 0 700.000

48 KAPITALNI RASHODI 11.801.206 5.150.000 0 4.674.000 0 0 9.824.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.100.000 3.650.000 0 676.500 0 0 4.326.500

482 Drugi grade`ni objekti 3.151.206 0 0 3.690.000 0 0 3.690.000

483 Kupuvawe na mebel 900.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 650.000 500.000 0 307.500 0 0 807.500

486 Kupuvawe na vozila 2.000.000 0 0 0 0 0 0

E00 133.846.131 125.837.580 0 10.689.908 0 0 136.527.488GRADSKA ADMINISTRACIJA

40 41.792.000 51.917.580 0 0 0 0 51.917.580PLATI I NADOMESTOCI

401 29.500.000 36.512.000 0 0 0 0 36.512.000Osnovni plati

402 10.992.000 13.910.580 0 0 0 0 13.910.580Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 1.300.000 1.495.000 0 0 0 0 1.495.000Nadomestoci
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

42 54.918.925 49.870.000 0 6.015.908 0 0 55.885.908STOKI I USLUGI

420 1.521.400 1.060.000 0 412.365 0 0 1.472.365Patni i dnevni rashodi

421 12.069.000 20.730.000 0 387.071 0 0 21.117.071Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 4.063.400 3.500.000 0 76.917 0 0 3.576.917Materijali i siten inventar

424 3.765.000 2.780.000 0 0 0 0 2.780.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 12.108.325 7.700.000 0 2.430.415 0 0 10.130.415Dogovorni uslugi

426 11.391.800 7.100.000 0 2.709.140 0 0 9.809.140Drugi tekovni rashodi

427 10.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000Privremeni vrabotuvawa

46 25.334.000 18.900.000 0 0 0 0 18.900.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 1.784.000 300.000 0 0 0 0 300.000Transferi do nevladini organizacii

464 22.900.000 17.900.000 0 0 0 0 17.900.000Razni transferi

465 650.000 700.000 0 0 0 0 700.000Isplata po izvr{ni ispravi

48 11.801.206 5.150.000 0 4.674.000 0 0 9.824.000KAPITALNI RASHODI

480 5.100.000 3.650.000 0 676.500 0 0 4.326.500Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 3.151.206 0 0 3.690.000 0 0 3.690.000Drugi grade`ni objekti

483 900.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000Kupuvawe na mebel

485 650.000 500.000 0 307.500 0 0 807.500Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 2.000.000 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

EA 0 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA

EAA KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA- REKONSTRUKCIJA NA CRN MOST 
SO SANACIJA NA OBEMNITE ZIDOVI

0 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

EAA 0 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA- REKONSTRUKCIJA NA CRN MOST 
SO SANACIJA NA OBEMNITE ZIDOVI

48 0 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

F1 5.500.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 5.500.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

42 STOKI I USLUGI 5.500.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
425 Dogovorni uslugi 5.500.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

F10 5.500.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 5.500.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000STOKI I USLUGI

425 5.500.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000Dogovorni uslugi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

G1 51.426.538 18.289.983 0 0 0 0 18.289.983PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 51.426.538 18.289.983 0 0 0 0 18.289.983

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
464 Razni transferi 3.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 48.426.538 13.289.983 0 0 0 0 13.289.983
482 Drugi grade`ni objekti 48.426.538 13.289.983 0 0 0 0 13.289.983

G10 51.426.538 18.289.983 0 0 0 0 18.289.983PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

46 3.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 3.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000Razni transferi

48 48.426.538 13.289.983 0 0 0 0 13.289.983KAPITALNI RASHODI

482 48.426.538 13.289.983 0 0 0 0 13.289.983Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

G2 800.000 300.000 0 0 0 0 300.000POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 800.000 300.000 0 0 0 0 300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 300.000 0 0 0 0 300.000
464 Razni transferi 100.000 300.000 0 0 0 0 300.000

48 KAPITALNI RASHODI 700.000 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 700.000 0 0 0 0 0 0

G20 800.000 300.000 0 0 0 0 300.000POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT

46 100.000 300.000 0 0 0 0 300.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 100.000 300.000 0 0 0 0 300.000Razni transferi

48 700.000 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

480 700.000 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

J2 3.000.000 2.404.339 0 0 0 0 2.404.339ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 3.000.000 0 0 0 0 0 0

J2I ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI- STAMBENI ZGRADI BLR 1 
DEL

0 2.404.339 0 0 0 0 2.404.339

48 KAPITALNI RASHODI 3.000.000 2.404.339 0 0 0 0 2.404.339
482 Drugi grade`ni objekti 3.000.000 2.404.339 0 0 0 0 2.404.339

J20 3.000.000 0 0 0 0 0 0ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

48 3.000.000 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

482 3.000.000 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti

J2I 0 2.404.339 0 0 0 0 2.404.339ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI- STAMBENI ZGRADI BLR 1 
DEL

48 0 2.404.339 0 0 0 0 2.404.339KAPITALNI RASHODI

482 0 2.404.339 0 0 0 0 2.404.339Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

J3 62.945.969 73.590.000 0 0 0 0 73.590.000JAVNO OSVETLUVAWE

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 62.945.969 73.590.000 0 0 0 0 73.590.000

42 STOKI I USLUGI 60.180.000 60.790.000 0 0 0 0 60.790.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 41.000.000 41.000.000 0 0 0 0 41.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 19.180.000 19.730.000 0 0 0 0 19.730.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 60.000 0 0 0 0 60.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.765.969 12.800.000 0 0 0 0 12.800.000
482 Drugi grade`ni objekti 2.765.969 12.800.000 0 0 0 0 12.800.000

J30 62.945.969 73.590.000 0 0 0 0 73.590.000JAVNO OSVETLUVAWE

42 60.180.000 60.790.000 0 0 0 0 60.790.000STOKI I USLUGI

421 41.000.000 41.000.000 0 0 0 0 41.000.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

424 19.180.000 19.730.000 0 0 0 0 19.730.000Popravki i tekovno odr`uvawe

426 0 60.000 0 0 0 0 60.000Drugi tekovni rashodi

48 2.765.969 12.800.000 0 0 0 0 12.800.000KAPITALNI RASHODI

482 2.765.969 12.800.000 0 0 0 0 12.800.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

J4 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000JAVNA ^ISTOTA

J40 JAVNA ^ISTOTA 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000

42 STOKI I USLUGI 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000

J40 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000JAVNA ^ISTOTA

42 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000STOKI I USLUGI

424 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

J6 4.900.000 7.222.000 0 0 0 0 7.222.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULI

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

4.900.000 7.222.000 0 0 0 0 7.222.000

42 STOKI I USLUGI 4.400.000 5.222.000 0 0 0 0 5.222.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.400.000 5.222.000 0 0 0 0 5.222.000

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

J60 4.900.000 7.222.000 0 0 0 0 7.222.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

42 4.400.000 5.222.000 0 0 0 0 5.222.000STOKI I USLUGI

424 4.400.000 5.222.000 0 0 0 0 5.222.000Popravki i tekovno odr`uvawe

48 500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000KAPITALNI RASHODI

480 500.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

J7 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000

42 STOKI I USLUGI 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000

J70 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO

42 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000STOKI I USLUGI

424 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

JD 17.734.723 35.523.146 0 0 0 0 35.523.146IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 17.734.723 10.927.946 0 0 0 0 10.927.946

JDL IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI-
BULEVAR 1-VI MAJ,UL DOVLEXIK

0 24.595.200 0 0 0 0 24.595.200

42 STOKI I USLUGI 8.362.846 9.571.047 0 0 0 0 9.571.047
423 Materijali i siten inventar 0 1.952.000 0 0 0 0 1.952.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.362.846 7.619.047 0 0 0 0 7.619.047

48 KAPITALNI RASHODI 9.371.877 25.952.099 0 0 0 0 25.952.099
482 Drugi grade`ni objekti 9.371.877 25.952.099 0 0 0 0 25.952.099

JD0 17.734.723 10.927.946 0 0 0 0 10.927.946IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

42 8.362.846 9.571.047 0 0 0 0 9.571.047STOKI I USLUGI

423 0 1.952.000 0 0 0 0 1.952.000Materijali i siten inventar

424 8.362.846 7.619.047 0 0 0 0 7.619.047Popravki i tekovno odr`uvawe

48 9.371.877 1.356.899 0 0 0 0 1.356.899KAPITALNI RASHODI

482 9.371.877 1.356.899 0 0 0 0 1.356.899Drugi grade`ni objekti

JDL 0 24.595.200 0 0 0 0 24.595.200IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI-
BULEVAR 1-VI MAJ,UL DOVLEXIK

48 0 24.595.200 0 0 0 0 24.595.200KAPITALNI RASHODI

482 0 24.595.200 0 0 0 0 24.595.200Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

JE 4.000.000 0 0 0 0 0 0IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 4.000.000 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 4.000.000 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 4.000.000 0 0 0 0 0 0

JE0 4.000.000 0 0 0 0 0 0IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE

48 4.000.000 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

482 4.000.000 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

K3 9.663.006 0 2.029.000 2.000.000 6.316.000 0 10.345.000MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 9.663.006 0 2.029.000 2.000.000 6.316.000 0 10.345.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.616.532 0 0 0 3.750.000 0 3.750.000
401 Osnovni plati 1.910.109 0 0 0 2.737.500 0 2.737.500

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 706.423 0 0 0 1.012.500 0 1.012.500

42 STOKI I USLUGI 4.765.296 0 1.514.000 0 2.566.000 0 4.080.000
420 Patni i dnevni rashodi 87.150 0 110.000 0 0 0 110.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 972.730 0 129.000 0 750.000 0 879.000

423 Materijali i siten inventar 1.562.439 0 115.000 0 1.140.000 0 1.255.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.082.977 0 130.000 0 260.000 0 390.000

425 Dogovorni uslugi 900.000 0 765.000 0 416.000 0 1.181.000

426 Drugi tekovni rashodi 160.000 0 265.000 0 0 0 265.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 115.000 0 0 0 115.000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 15.000 0 0 0 15.000

464 Razni transferi 0 0 100.000 0 0 0 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.281.178 0 400.000 2.000.000 0 0 2.400.000
482 Drugi grade`ni objekti 2.081.178 0 0 2.000.000 0 0 2.000.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200.000 0 100.000 0 0 0 100.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 300.000 0 0 0 300.000

K30 9.663.006 0 2.029.000 2.000.000 6.316.000 0 10.345.000MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

40 2.616.532 0 0 0 3.750.000 0 3.750.000PLATI I NADOMESTOCI

401 1.910.109 0 0 0 2.737.500 0 2.737.500Osnovni plati

402 706.423 0 0 0 1.012.500 0 1.012.500Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 4.765.296 0 1.514.000 0 2.566.000 0 4.080.000STOKI I USLUGI

420 87.150 0 110.000 0 0 0 110.000Patni i dnevni rashodi

421 972.730 0 129.000 0 750.000 0 879.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 1.562.439 0 115.000 0 1.140.000 0 1.255.000Materijali i siten inventar

424 1.082.977 0 130.000 0 260.000 0 390.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 900.000 0 765.000 0 416.000 0 1.181.000Dogovorni uslugi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

426 160.000 0 265.000 0 0 0 265.000Drugi tekovni rashodi

46 0 0 115.000 0 0 0 115.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 0 15.000 0 0 0 15.000Transferi do nevladini organizacii

464 0 0 100.000 0 0 0 100.000Razni transferi

48 2.281.178 0 400.000 2.000.000 0 0 2.400.000KAPITALNI RASHODI

482 2.081.178 0 0 2.000.000 0 0 2.000.000Drugi grade`ni objekti

485 200.000 0 100.000 0 0 0 100.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 0 0 300.000 0 0 0 300.000Kupuvawe na vozila 
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

KA 0 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)

KAA KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)- 
IZGRADBA NA KINO MANAKI

0 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

KAA 0 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)- 
IZGRADBA NA KINO MANAKI

48 0 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

LA 1.000.000 400.000 0 0 0 0 400.000SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 1.000.000 400.000 0 0 0 0 400.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 400.000 0 0 0 0 400.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 100.000 0 0 0 0 100.000

482 Drugi grade`ni objekti 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000

LA0 1.000.000 400.000 0 0 0 0 400.000SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

48 1.000.000 400.000 0 0 0 0 400.000KAPITALNI RASHODI

480 500.000 100.000 0 0 0 0 100.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

N1 341.981.096 4.100.000 19.392.130 0 311.132.000 0 334.624.130OSNOVNO OBRAZOVANIE

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 341.981.096 4.100.000 19.392.130 0 311.132.000 0 334.624.130

40 PLATI I NADOMESTOCI 288.234.812 0 0 0 295.315.479 0 295.315.479
401 Osnovni plati 210.410.037 0 0 0 215.580.569 0 215.580.569

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 77.824.775 0 0 0 79.734.910 0 79.734.910

42 STOKI I USLUGI 45.103.284 1.500.000 17.923.630 0 15.802.280 0 35.225.910
420 Patni i dnevni rashodi 339.100 0 333.200 0 0 0 333.200

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 18.080.972 0 1.039.000 0 9.166.370 0 10.205.370

423 Materijali i siten inventar 6.308.228 0 6.331.070 0 512.559 0 6.843.629

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.535.511 1.000.000 3.238.500 0 190.290 0 4.428.790

425 Dogovorni uslugi 12.925.493 500.000 5.596.860 0 5.933.061 0 12.029.921

426 Drugi tekovni rashodi 1.913.980 0 1.385.000 0 0 0 1.385.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 30.000 0 0 0 30.000
464 Razni transferi 0 0 30.000 0 0 0 30.000

48 KAPITALNI RASHODI 8.643.000 2.600.000 1.438.500 0 14.241 0 4.052.741
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 280.000 0 270.000 0 0 0 270.000

481 Grade`ni objekti 300.000 0 200.000 0 0 0 200.000

482 Drugi grade`ni objekti 7.320.000 2.600.000 190.000 0 0 0 2.790.000

483 Kupuvawe na mebel 567.000 0 587.000 0 0 0 587.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 176.000 0 191.500 0 14.241 0 205.741

N10 341.981.096 4.100.000 19.392.130 0 311.132.000 0 334.624.130OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 288.234.812 0 0 0 295.315.479 0 295.315.479PLATI I NADOMESTOCI

401 210.410.037 0 0 0 215.580.569 0 215.580.569Osnovni plati

402 77.824.775 0 0 0 79.734.910 0 79.734.910Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 45.103.284 1.500.000 17.923.630 0 15.802.280 0 35.225.910STOKI I USLUGI

420 339.100 0 333.200 0 0 0 333.200Patni i dnevni rashodi

421 18.080.972 0 1.039.000 0 9.166.370 0 10.205.370Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 6.308.228 0 6.331.070 0 512.559 0 6.843.629Materijali i siten inventar

424 5.535.511 1.000.000 3.238.500 0 190.290 0 4.428.790Popravki i tekovno odr`uvawe
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

425 12.925.493 500.000 5.596.860 0 5.933.061 0 12.029.921Dogovorni uslugi

426 1.913.980 0 1.385.000 0 0 0 1.385.000Drugi tekovni rashodi

46 0 0 30.000 0 0 0 30.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 30.000 0 0 0 30.000Razni transferi

48 8.643.000 2.600.000 1.438.500 0 14.241 0 4.052.741KAPITALNI RASHODI

480 280.000 0 270.000 0 0 0 270.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 300.000 0 200.000 0 0 0 200.000Grade`ni objekti

482 7.320.000 2.600.000 190.000 0 0 0 2.790.000Drugi grade`ni objekti

483 567.000 0 587.000 0 0 0 587.000Kupuvawe na mebel

485 176.000 0 191.500 0 14.241 0 205.741Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

N2 234.209.388 4.600.000 23.168.000 1.889.245 201.488.000 0 231.145.245SREDNO OBRAZOVANIE

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 234.209.388 4.600.000 23.168.000 1.889.245 201.488.000 0 231.145.245

40 PLATI I NADOMESTOCI 159.539.427 0 866.000 0 162.719.220 0 163.585.220
401 Osnovni plati 116.436.268 0 644.000 0 118.773.792 0 119.417.792

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 43.103.159 0 222.000 0 43.945.428 0 44.167.428

42 STOKI I USLUGI 58.873.634 4.000.000 20.537.000 1.889.245 38.743.671 0 65.169.916
420 Patni i dnevni rashodi 904.880 0 931.000 240.725 0 0 1.171.725

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 11.688.046 0 1.861.000 0 6.893.928 0 8.754.928

423 Materijali i siten inventar 6.395.870 0 5.408.000 20.000 911.098 0 6.339.098

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.592.846 1.000.000 2.945.000 0 360.987 0 4.305.987

425 Dogovorni uslugi 34.194.992 3.000.000 7.350.000 1.628.520 30.577.658 0 42.556.178

426 Drugi tekovni rashodi 2.097.000 0 2.042.000 0 0 0 2.042.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 30.000 0 0 0 30.000
464 Razni transferi 0 0 30.000 0 0 0 30.000

48 KAPITALNI RASHODI 15.796.327 600.000 1.735.000 0 25.109 0 2.360.109
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.729.000 0 580.000 0 0 0 580.000

481 Grade`ni objekti 0 0 100.000 0 0 0 100.000

482 Drugi grade`ni objekti 12.050.000 600.000 0 0 0 0 600.000

483 Kupuvawe na mebel 180.000 0 195.000 0 0 0 195.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 237.327 0 160.000 0 25.109 0 185.109

486 Kupuvawe na vozila 600.000 0 700.000 0 0 0 700.000

N20 234.209.388 4.600.000 23.168.000 1.889.245 201.488.000 0 231.145.245SREDNO OBRAZOVANIE

40 159.539.427 0 866.000 0 162.719.220 0 163.585.220PLATI I NADOMESTOCI

401 116.436.268 0 644.000 0 118.773.792 0 119.417.792Osnovni plati

402 43.103.159 0 222.000 0 43.945.428 0 44.167.428Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 58.873.634 4.000.000 20.537.000 1.889.245 38.743.671 0 65.169.916STOKI I USLUGI

420 904.880 0 931.000 240.725 0 0 1.171.725Patni i dnevni rashodi

421 11.688.046 0 1.861.000 0 6.893.928 0 8.754.928Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 6.395.870 0 5.408.000 20.000 911.098 0 6.339.098Materijali i siten inventar
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

424 3.592.846 1.000.000 2.945.000 0 360.987 0 4.305.987Popravki i tekovno odr`uvawe

425 34.194.992 3.000.000 7.350.000 1.628.520 30.577.658 0 42.556.178Dogovorni uslugi

426 2.097.000 0 2.042.000 0 0 0 2.042.000Drugi tekovni rashodi

46 0 0 30.000 0 0 0 30.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 30.000 0 0 0 30.000Razni transferi

48 15.796.327 600.000 1.735.000 0 25.109 0 2.360.109KAPITALNI RASHODI

480 2.729.000 0 580.000 0 0 0 580.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 0 0 100.000 0 0 0 100.000Grade`ni objekti

482 12.050.000 600.000 0 0 0 0 600.000Drugi grade`ni objekti

483 180.000 0 195.000 0 0 0 195.000Kupuvawe na mebel

485 237.327 0 160.000 0 25.109 0 185.109Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 600.000 0 700.000 0 0 0 700.000Kupuvawe na vozila 
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

RA 18.000.000 17.011.264 0 0 0 0 17.011.264ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHO

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 18.000.000 17.011.264 0 0 0 0 17.011.264

48 KAPITALNI RASHODI 18.000.000 17.011.264 0 0 0 0 17.011.264
482 Drugi grade`ni objekti 18.000.000 17.011.264 0 0 0 0 17.011.264

RA0 18.000.000 17.011.264 0 0 0 0 17.011.264ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)

48 18.000.000 17.011.264 0 0 0 0 17.011.264KAPITALNI RASHODI

482 18.000.000 17.011.264 0 0 0 0 17.011.264Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

V1 86.551.846 0 29.240.000 357.600 57.730.000 0 87.327.600DETSKI GRADINKI

V10 DETSKI GRADINKI 86.551.846 0 29.240.000 357.600 57.730.000 0 87.327.600

40 PLATI I NADOMESTOCI 41.312.582 0 0 0 43.590.500 0 43.590.500
401 Osnovni plati 30.122.751 0 0 0 31.887.921 0 31.887.921

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 11.189.831 0 0 0 11.702.579 0 11.702.579

42 STOKI I USLUGI 39.407.765 0 26.740.000 0 11.139.500 0 37.879.500
420 Patni i dnevni rashodi 280.000 0 200.000 0 0 0 200.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.134.659 0 3.960.000 0 6.809.500 0 10.769.500

423 Materijali i siten inventar 15.970.000 0 16.660.000 0 0 0 16.660.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.820.000 0 3.550.000 0 120.000 0 3.670.000

425 Dogovorni uslugi 4.353.106 0 1.670.000 0 2.560.000 0 4.230.000

426 Drugi tekovni rashodi 650.000 0 700.000 0 0 0 700.000

427 Privremeni vrabotuvawa 200.000 0 0 0 1.650.000 0 1.650.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 410.520 0 0 357.600 0 0 357.600
464 Razni transferi 410.520 0 0 357.600 0 0 357.600

48 KAPITALNI RASHODI 5.420.979 0 2.500.000 0 3.000.000 0 5.500.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 800.000 0 1.700.000 0 0 0 1.700.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.942.418 0 500.000 0 3.000.000 0 3.500.000

483 Kupuvawe na mebel 508.561 0 0 0 0 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 70.000 0 50.000 0 0 0 50.000

486 Kupuvawe na vozila 1.100.000 0 250.000 0 0 0 250.000

V10 86.551.846 0 29.240.000 357.600 57.730.000 0 87.327.600DETSKI GRADINKI

40 41.312.582 0 0 0 43.590.500 0 43.590.500PLATI I NADOMESTOCI

401 30.122.751 0 0 0 31.887.921 0 31.887.921Osnovni plati

402 11.189.831 0 0 0 11.702.579 0 11.702.579Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 39.407.765 0 26.740.000 0 11.139.500 0 37.879.500STOKI I USLUGI

420 280.000 0 200.000 0 0 0 200.000Patni i dnevni rashodi

421 15.134.659 0 3.960.000 0 6.809.500 0 10.769.500Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 15.970.000 0 16.660.000 0 0 0 16.660.000Materijali i siten inventar
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

424 2.820.000 0 3.550.000 0 120.000 0 3.670.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 4.353.106 0 1.670.000 0 2.560.000 0 4.230.000Dogovorni uslugi

426 650.000 0 700.000 0 0 0 700.000Drugi tekovni rashodi

427 200.000 0 0 0 1.650.000 0 1.650.000Privremeni vrabotuvawa

46 410.520 0 0 357.600 0 0 357.600SUBVENCII I TRANSFERI

464 410.520 0 0 357.600 0 0 357.600Razni transferi

48 5.420.979 0 2.500.000 0 3.000.000 0 5.500.000KAPITALNI RASHODI

480 800.000 0 1.700.000 0 0 0 1.700.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 2.942.418 0 500.000 0 3.000.000 0 3.500.000Drugi grade`ni objekti

483 508.561 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel

485 70.000 0 50.000 0 0 0 50.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 1.100.000 0 250.000 0 0 0 250.000Kupuvawe na vozila 
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

V2 28.455.789 11.000.000 16.163.000 0 13.940.000 0 41.103.000DOMOVI ZA STARI

V20 DOMOVI ZA STARI 28.455.789 11.000.000 16.163.000 0 13.940.000 0 41.103.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 12.332.000 0 2.990.000 0 9.640.000 0 12.630.000
401 Osnovni plati 9.031.000 0 2.220.000 0 7.020.000 0 9.240.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.301.000 0 770.000 0 2.620.000 0 3.390.000

42 STOKI I USLUGI 14.913.789 0 11.463.000 0 4.300.000 0 15.763.000
420 Patni i dnevni rashodi 10.000 0 10.000 0 0 0 10.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.195.000 0 1.572.000 0 2.959.000 0 4.531.000

423 Materijali i siten inventar 8.499.789 0 7.499.000 0 1.341.000 0 8.840.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 605.000 0 605.000 0 0 0 605.000

425 Dogovorni uslugi 1.054.000 0 1.217.000 0 0 0 1.217.000

426 Drugi tekovni rashodi 550.000 0 560.000 0 0 0 560.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000
464 Razni transferi 0 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.210.000 0 1.710.000 0 0 0 1.710.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 610.000 0 610.000 0 0 0 610.000

481 Grade`ni objekti 500.000 0 1.000.000 0 0 0 1.000.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 0 100.000 0 0 0 100.000

V20 28.455.789 11.000.000 16.163.000 0 13.940.000 0 41.103.000DOMOVI ZA STARI

40 12.332.000 0 2.990.000 0 9.640.000 0 12.630.000PLATI I NADOMESTOCI

401 9.031.000 0 2.220.000 0 7.020.000 0 9.240.000Osnovni plati

402 3.301.000 0 770.000 0 2.620.000 0 3.390.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 14.913.789 0 11.463.000 0 4.300.000 0 15.763.000STOKI I USLUGI

420 10.000 0 10.000 0 0 0 10.000Patni i dnevni rashodi

421 4.195.000 0 1.572.000 0 2.959.000 0 4.531.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 8.499.789 0 7.499.000 0 1.341.000 0 8.840.000Materijali i siten inventar

424 605.000 0 605.000 0 0 0 605.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1.054.000 0 1.217.000 0 0 0 1.217.000Dogovorni uslugi

426 550.000 0 560.000 0 0 0 560.000Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

46 0 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000Razni transferi

48 1.210.000 0 1.710.000 0 0 0 1.710.000KAPITALNI RASHODI

480 610.000 0 610.000 0 0 0 610.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 500.000 0 1.000.000 0 0 0 1.000.000Grade`ni objekti

485 100.000 0 100.000 0 0 0 100.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

W0 16.476.572 4.702.500 0 0 12.342.000 0 17.044.500PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 16.476.572 4.702.500 0 0 12.342.000 0 17.044.500

40 PLATI I NADOMESTOCI 12.781.572 834.500 0 0 12.342.000 0 13.176.500
401 Osnovni plati 8.888.287 325.000 0 0 9.009.660 0 9.334.660

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.880.713 119.500 0 0 3.332.340 0 3.451.840

404 Nadomestoci 12.572 390.000 0 0 0 0 390.000

42 STOKI I USLUGI 3.545.000 2.910.000 0 0 0 0 2.910.000
420 Patni i dnevni rashodi 5.000 5.000 0 0 0 0 5.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.860.000 1.230.000 0 0 0 0 1.230.000

423 Materijali i siten inventar 370.000 700.000 0 0 0 0 700.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 600.000 250.000 0 0 0 0 250.000

425 Dogovorni uslugi 210.000 125.000 0 0 0 0 125.000

427 Privremeni vrabotuvawa 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 758.000 0 0 0 0 758.000
464 Razni transferi 0 758.000 0 0 0 0 758.000

48 KAPITALNI RASHODI 150.000 200.000 0 0 0 0 200.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 150.000 200.000 0 0 0 0 200.000

W00 16.476.572 4.702.500 0 0 12.342.000 0 17.044.500PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

40 12.781.572 834.500 0 0 12.342.000 0 13.176.500PLATI I NADOMESTOCI

401 8.888.287 325.000 0 0 9.009.660 0 9.334.660Osnovni plati

402 3.880.713 119.500 0 0 3.332.340 0 3.451.840Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 12.572 390.000 0 0 0 0 390.000Nadomestoci

42 3.545.000 2.910.000 0 0 0 0 2.910.000STOKI I USLUGI

420 5.000 5.000 0 0 0 0 5.000Patni i dnevni rashodi

421 1.860.000 1.230.000 0 0 0 0 1.230.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 370.000 700.000 0 0 0 0 700.000Materijali i siten inventar

424 600.000 250.000 0 0 0 0 250.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 210.000 125.000 0 0 0 0 125.000Dogovorni uslugi

427 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000Privremeni vrabotuvawa
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

46 0 758.000 0 0 0 0 758.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 758.000 0 0 0 0 758.000Razni transferi

48 150.000 200.000 0 0 0 0 200.000KAPITALNI RASHODI

480 150.000 200.000 0 0 0 0 200.000Kupuvawe na oprema i ma{ini
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

Buxetot na Op{tinata za 2012 godina vleguva vo sila so denot na objavuvawe vo " Slu`ben glasnik na Op{tina Bitola", a }e se 
primenuva od 1 januari 2012 godina.

Br.07- 3172/6
28. 12. 2011 god.

                                                                                                                                                                                          PRETSEDATEL
                                                                                                                                                                        NA SOVET  NA OP[TINA  BITOLA
                                                                                                                                                                                  SILVANA  ANGELEVSKA
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